План работы отдела по физической культуре и спорту  администрации муниципального образования Юрьев – Польского  район 22.05.2017. – 28.05. 2017. (на неделю)

	№

п/п
	Дата и время проведения
	Кол-во

участников
	Место

Проведения
	Наименование мероприятия
	Кто

проводит
	Ответственный за

подготовку

	1.
	22-23
	10
	г. Владимир
	Чемпионат области по самбо
	Департамент          ФК и С
	Наумов А.А.

Сенюков Ю.А.

	2.
	28

 с 17 час.
	20
	г. Костерево
	Первенство области по футболу среди команд второй лиги
	Департамент 

ФК и С

Обл. федерация
	Наумов А.А.

Кузнецов С.В.

	3.
	24 

14 час.
	20
	ФОК

«Радуга»


	Первенство района по городошному спорту в зачет спартакиады учащейся  молодежи
	Отдел ФК и С
	Наумов А.А.

Шумаев Е.И.

	4.
	25

16 час.
	10
	 ФОК «Радуга»
	Заседание судейской коллегии по вопросу проведения чемпионата района по футболу
	Отдел ФК и С
	Наумов А.А.



	5.
	26

15 час.


	30
	ФОК

«Радуга»
	Спортивные мероприятия Муниципальный Форум 50 + «Все плюсы зрелого возраста»
	Отдел                   ФК и С
	Наумов А.А.

	6.
	27

9-30
	50
	Стадион 

«Спартак»
	Прием нормативов комплекса ГТО
	Отдел ФК и С

Центр тестирования
	Наумов А.А.

Субботина О.А.

	7.
	23-24
	10
	г. Владимир
	«Шиповка юных»
	Департамент образования
	Субботина О.А.

Гоменюк Н.Г.

Куркин А.А.

	8.
	26

9-30
	60
	Стадион «Спартак»
	Л/а эстафета среди 3-х классов
	ДООСЦ
	Субботина О.А.


Зав. отделом                                                             А.А. Наумов

